(1) Inquisitione absoluta opportunum mihi videbatur adiungere non solum monasteriorum a Metropolitibus Kioviensibus catholicis dependentium elenchum, sed quaedam etiam de situ ipsorum monasteriorum, de Religiosorum in iisdem numero et de eorundem proventibus. Tabellae hic productae non sunt copiae simpliciter, sed excerpta tantum.

Abbreviationes adhibui :

Abb. = [Monasterium] Abbatiale

c. = cura animarum

cathedr. = cathedrale *vel* penes Ecclesiam cathedralem

Haered. = Haereditariis

l. = leucis (= circa 2 $\frac{1}{4}$ km)

m. = milliariis (= circa 2 km)

- m. = missiones
 Miss. = Missio
 Monast. = [ipsius] Monasterii
 n. = convictus Nobilium
 ph. = studium privatum philosophiae
 Praef. = Praefecturae
 r. = studium privatum rhetoricae
 Reg. = Regis vel Regalibus
 Res. = Residentia vel Residentiis
 s. = scholae publicae
 th. = studium privatum theologiae

Scutum Romanum = 10 Floreni polonicales = circa 2 dollari moderni, sed notandum est valorem relativum monetae maiorem fuisse quam hodie.

(2) *Congr. Part.*, t. 114, f. 161-162. Notandum est Residentias creatas esse iussu Summi Pontificis Benedicti XIV et quidem ex monasteriis hucusque existentibus, quibus tamen numerus praescriptus Religiosorum et etiam fundationes sufficientes deerant. Numerus Religiosorum ac proventus Residentiarum, si separatim non notantur, in numeris pro monasteriis principalibus indicatis comprehenduntur.

(3) *Ibidem* : “ Novitiatus „,

(4) *Ibidem* : “ quae nunc ab Episcopo est Saecularibus data „,

(5) *Ibidem* : “ Collegium et studium Saecularium „,

(6) *Ibidem* : “ S. Georgii ad Cathedram ubi est studium philosophiae pro Religiosis „,

(7) *Ibidem*, f. 157 : “ Horpinense alit Religiosos 3, qui pura elemosina sustentantur „,

(8) *Ibidem*, f. 162 : “ Residentia P. Generalis cum Novitiatu, ubi solent esse [Religiosi 47] Novitii 20 „,

(9) *Congr. Part.*, t. 114, f. 145-146.

(10) *Ibidem* : “ unde P. Provincialis viaticum habet pro visitatione „,

(11) *Ibidem* : “ seu Albae Ducalis „,

(12) *Ibidem* : “ Novitiatus „,

(13) *Ibidem* : “ cum alio Dubnensi S. Crucis incorporato „,

- (14) Ibidem: " Studium philosophiae pro Religiosis ,,
 (15) Ibidem: " Seminarium ,,
 (16) Ibidem: " Residentia P. Generalis, quando est ex Lituania ,,
 (17) Ibidem: " Theologicum pro Religiosis ,,
 (18) Ibidem: " Collegium et studium Saecularium ,,
 (19) Ibidem: " Studium philosophiae pro Saecularibus et Religiosis,,

(20) De Abbatia Suprasliensi ac eius Residentiis earumque fundatione accuratius in: S. Congregatione Particulari de Prop. Fide, Coram Sanctissimo Domino Nostro Benedicto XIV, *Kyovien. Iurisdictionis*, Pro P. Abbate Ven. Monasterii Supraslii istique annexis Residentiis Varsaviae et Kuznicae S. Basilii Magni Ritus Graeci-Rutheni, cum P. Proto-Archimandrita eiusdem Ordinis, *Supplicatio cum Summario*, Typis Bernabò 1755. Invenitur in: *Congr. Part.*, t. 120, f. 240-259.